facere teneretur, si in premissis personaliter 
adesset; promittens atque promisit prefata illustris domina Camilla solemnibus stipulationibus 
huic modo intervenientibus prefato illustri domino Johanni et mihi Johanni notario infrascripto uti 
publice persone presentibus stipulantibus et recipientibus ut supra omnia dicta facta ac gesta per 
dictum suum procuratorem et sustituendos ab eo ac omnia et singula suprascripta et infrascripta et 
in praesenti instrumento apposita et inserta perpetuo et omni tempore firma rata grata et immuta-
bilia habere tenere attendere et observare adimplere et exequi mandare et in nullo unquam contra-
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facere aut contravenire per se vel alium seu alios aliqua ratione vel causa modo vel ingenio de iure 
vel de facto sub obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum pro quibusquidem 
omnibus et singulis sic ut supra firmiter attendendis et plenius observandis ac exequendis prefata 
illustris domina Camilla obligavit et obligat prefato ill.ustri domino Johanni presenti et acceptan-
ti ut supra se et omnia sua bona presentia et futura quae ex nunc se nomine prefati illustri domini 
Johanni iure pignoris et ypothece tenere et possidere constituit, promisitque dictam cessionem 
refutationem et renuntiationem ac omnia et singula suprascripta et infrascripta, et in presenti in-
strumento contenta perpetuo firma rata et grata habere et ut supra et nullam contrariam exceptio-
nem opponere dicere et allegare et allegari facere ad finem et effectum contraveniendi predictis et 
contrapredicta renuntians et expresse renuntiavit prefata illustris domina Camilla beneficio velle-
iano senatus consulti ac exceptioni non facte presentis cessionis refutationis et renuntiationis 
modo et forma predictis ac doli mali vi metus causa et insinuationis non facte, cum iuramento 
corporaliter manu tactis scripturis omnibus suprascriptis expresse renuntiavit et de non opponen-
do promisit et omnia ac cuilibet suo iuri legum et statutorum auxilio quibus posset quovis modo 
contra predicta et in aliquo predictorum contravenire certificata prius per me notarium infrascrip-
tum ac virtute et efficacia dictorum beneficiorum et iurium predictorum ad eius illustris domine 
Camille plenam et claram intelligentiam. Et ad maioris roboris firmitatem omnium et singulorum 
premissorum prefata illustris domina Camilla manu eius dextra corporaliter tactis scripturis ad 
delationem mei Johannis notarii infrascripti iuramentum sic deferentis iuravit ad sancta dei evan-
gelia ut supra predicta omnia et singula vera esse et fuisse eaque perpetuo attendere et observare 
et exequi mandare ut supra, sub virtute ac vinculo huius sibi praesentis praestiti iuramenti quibus 
omnibus et singulis suprascriptis et infrascriptis spectabilis et eximius legum doctor dominus 
Donatus de Janarinis de Aretio honorabilis potestas civitatis Pisauri sedens super quadam carrega 
lignea in camera residentie prefati illustris domini Johannis existente, dicta la camera sopra el 
jardino, in curia prefati illustri domini Johannis quem locum pro idoneo et tribunali suo pronun-
tiavit deputavit et elegit ob dignitatem prefatorum illustrium dominorum ad praedicta omnia et 
singula visis et auditis suprascriptis sic sponte et legitime factis cum cause cognitionem suam et 
comunitatis Pisauri auctoritatem interposuit pariter et decretum. Et predicta omnia et singula in 
actis registrari iussit et fecit et insinuavit et publicavit et pro insinuatis haberi voluit, iussit et 
mandavit et pronuntiavit omni meliori modo et suam et communitatis Pisauri auctoritatem et de-
cretum interposuit ut supra.